ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

Гб
П Р И К А З

№ 6#Н  -ОМР

О завершении планового бюджетного мероприятия
«Дистанционная региональная олимпиада для педагогов «Духовно

нравственное воспитание в современном образовании»

На основании приказа ректора от 16.04.2024 №68-ОМР «О проведении планового
бюджетного мероприятия «Дистанционная региональная олимпиада для педагогов
«Духовно-нравственное воспитание в современном образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центру развития педагогического мастерства завершить плановое бюджетное
мероприятие -  Дистанционная региональная олимпиада для педагогов «Духовно
нравственное воспитание в современном образовании» (далее -  Олимпиада), проходившее
с 20.04.2024 по 03.06.2024.

2. В связи с завершением Олимпиады по итогам выдать дипломы победителя,
призера / сертификаты участника:

№
п/п ФИО участника

Наименование
образовательной

организации
Муниципалитет Тип диплома/

сертификат

1 .
Быкова Людмила
Александровна МАДОУ № 73 г. Томск Диплом

призера

2. Гапеева Светлана
Владиславовна МОУ «СОШ № 2» г. Стрежевой Диплом

победителя

3. Голубь Анна
Сергеевна МАДОУ № 21 г. Томск Диплом

победителя

4. Грищенко Евгений
Владимирович

МБОУ СОШ № 70
г.Томска г. Томск Диплом

призера

5. Дзюба Юлия
Юрьевна МОУ «СКоШ» г. Стрежевой Диплом

победителя

6. Дудкина Наталья
Викторовна МАДОУ № 9 Колпашевский

район
Диплом

победителя

7. Ефименко Евгения
Игоревна МАДОУ № 9 Колпашевский

район
Диплом

победителя

8. Зверева Мария
Сергеевна

МАДОУ «ЦРР д/с
«Золотой ключик»

Колпашевский
район

Диплом
победителя

9. Иванова Юлия
Николаевна

МАОУ СОШ № 36
г.Томска г. Томск Сертификат

участника

10. Ильенко Анжела
Владиславовна МОУ «СОШ № 2» г. Стрежевой Диплом

победителя

11. Казак Наталья
Анатольевна

МАОУ СОШ № 67
г.Томска г. Томск Диплом

победителя

12. Казанцева Наталья
Викторовна

МАДОУ «ЦРР д/с
«Золотой ключик»

Колпашевский
район

Сертификат
участника

13. Карасик Наталья
Викторовна МАДОУ № 86 г. Томск Диплом

победителя

14.
Кирьянова
Анжелика
Анатольевна

МБДОУ «Детский сад
«Рябинка» КВ

п.Зональная Станция»
Томского района

Томский район Диплом
победителя

15. Косинцева Юлия
Владимировна

МАОУ СОШ
«Интеграция»

Томского района
Томский район Диплом

призера

16. Костова Марина
Александровна МАДОУ № 104 г. Томск Диплом

призера

17. Куликова Светлана
Александровна МОУ «СОШ № 2» г. Стрежевой Диплом

победителя

18. Курушин Павел
Дмитриевич

МБОУ СОШ № 70
г.Томска г. Томск Сертификат

участника

19. Ларочкина Наталия
Васильевна МОУ «СОШ № 2» г. Стрежевой Диплом

призера

20. Лежнина Евдокия
Николаевна

МАОУ ООШ
«Развитие» г. Томска г. Томск Диплом

победителя

21. Лысенко Татьяна
Александровна

МБДОУ «Детский сад
«Рябинка» КВ

п.Зональная Станция»
Томского района

Томский район Диплом
призера

22. Лялина Людмила
Павловна

МБОУ «Варгатёрская
ООШ» Чаинский район Диплом

призера

23. Мальцева Ольга
Юрьевна МОУ «СОШ № 2» г. Стрежевой Диплом

победителя

24. Мельник Екатерина
Александровна

МАОУ СОШ
«Интеграция»

Томского района
Томский район Диплом

победителя

25. Петрова Кристина
Александровна МОУ «СКоШ» г. Стрежевой Диплом

победителя

26. Плетнева Марина
Семеновна МАОУ гимназия № 56 г. Томск Диплом

призера

27. Потапова Наталья
Владимировна

МДОУ «Детский сад
Стрежевой» г. Стрежевой Диплом

призера

28. Родионова Ольга
Николаевна МАДОУ № 38 г. Томск Диплом

победителя

29. Рудковская Наталья
Александровна МОУ «СОШ № 2» г. Стрежевой Диплом

призера

30. Рыжакова Юлия
Евгеньевна МАДОУ № 86 г. Томск Диплом

призера

31. Самохвалова Елена
Владимировна МАДОУ № 86 г. Томск Диплом

победителя

32. Сергеева Светлана
Васильевна

МАОУ ООШ
«Развитие» г. Томска г. Томск Диплом

победителя

33. Сидельникова
Татьяна Сергеевна МБДОУ № 114 г. Воронеж Диплом

призера

34. Стёпина Ирина
Валерьевна МОУ «СОШ № 6» г. Стрежевой Диплом

призёра

35. Томилова Виктория
Александровна МОУ «СОШ № 2» г. Стрежевой Диплом

призера

36. Шаткина Ирина
Павловна

МБДОУ«ЦРР -
детский сад № 57» ЗАТО Северск Диплом

победителя

37. Шитова Ирина
Петровна

ОГКОУ «Моряковская
школа-интернат »

Подведомствен
ное

Диплом
победителя

38. Щенова Светлана
Анатольевна МАДОУ № 104 г. Томск Диплом

призера

И.о. ректора J  //• Ю.А. Чащина

Согласовано:
Заведующий центром организации учебного процесса и сопровождения конкурсов

Е.К. Головина
центром развития педагогического мастерства

Н.А. Кубарева

По муниципалитетам:
Александровский район-
Асиновский район -
Бакчарский район -
Верхнекетский район -
Зырянский район -
Каргасокский район -
г. Кедровый

Кожевниковский район ■
Колпашевский район -4
Кривошеинский район -
Молчановский район -
Парабельский район -
Первомайский район -
ЗАТО Северск -1

г. Стрежевой -11
Тегульдетский район -
г. Томск -15
Томский район -4
Чаинский район -1
Шегарский район -
Подведомственные -1
Др. регионы- 1

Беккер Н.В. 90-20-34